

# AMBITÖSA HANDLARE *välkomnar sommaren*

**Handelns Hus är inkubatorn för framtidens handel i Linköping. I mikrogallerian vid Hospitalstorget skapas en dynamisk och spännande plats för upplevelse och shopping. Stämningen är varm – samarbete, stöd och utbildning är ledorden inom projektet.**

– Det är ett perfekt koncept för att våga ta steget att starta eget, säger Sally Luu. Just nu hittar man tre företagare i Handelns Hus. Sally Luu säljer sidenkläder under eget varumärke, Magnus Unosson är massör och Johanna Weddfelt är makeup-artist.

– Det börjar komma allt fler kunder till min studio – det goda ryktet sprider sig också till mina kunders bekanta. Jag hoppas att många också kommer in för en välförtjänt massage så de kan

slappna av inför semestern, säger Magnus som öppnade sin studio Rätt Massör för fyra månader sedan.

Makeup-artisten Johanna erbjuder en så kallad quick fix, där 30 minuter sminkning och 30 minuter hår ingår. Det är ett enkelt och snabbt sätt att bli festfin på – och passar perfekt för bröllopsgäster. Hon ordnar även gemensamma tjejkvällar med makeopråd-givningar med varierande upplägg.



– Inför en 50-årsfest blev jubilarer under en timme sminkad inför de andra gästerna, som på så vis kunde lära sig tekniken. Under den andra timmen fick alla gäster en quick fix med sminkning av ögon och läppar.

Sally Luu har breddat sin affärsidé från enbart blusar till ett större utbud. Inför hösten planerar hon ett modevisningsevent med tema glamour. Efterfrågan på måttsytt är fortsättningsvis stor, och Sally har numera samarbete med flera leverantörer i Vietnam – vilket

innebär större flexibilitet för Sally Luus kunder.

– Det är roligt både för kunderna och mig då man gör speciella detaljer utifrån kundens önsningar. Utifrån provplaggen skräddarsyr vi, bokstavligen, ett plagg med personlig karaktär.

De tre företagarna hoppas att fler Linköpingsbor ska upptäcka potentialen i Handelns Hus under sommaren, och välkomnar även flera kollegor. För plats och resurser finns. Det är bara att våga ta steget.